
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kužel The Cone

Údržba

Jako u většiny hraček pro dospělé, i zde se doporučuje časté čištění. Vyčistěte
Cone čisticím prostředkem na sexuální pomůcky vždy před a po použití. Kužel
Cone NENÍ voděodolný a za žádných okolností by neměl být ponořován
do vody.

Nabíjení

Baterie:

Použité baterie: malý monočlánek typ C (1.5V), 3 kusy. Chcete-li vložit/vyměnit baterie, vložte prsty do dvou
prohlubní  na spodní části, posuňte směrem doprostřed, spodní část táhněte směrem k sobě.Pokud na kuželu
nepřetržitě svítí dioda, jsou baterie téměř vybité. Při vkládání baterií dbejte na správnou polaritu. Baterie na jedno
použití znovu nenabíjejte. Nepoužívejte dohromady různé typy baterií či nové a použité baterie. Doporučujeme
používat pouze baterie stejného nebo odpovídajícího druhu. Vybité baterie z kuželu  vyndejte. Nezkratujte konektor.

Výdrž baterií:

Zkoušeli jsme jak dlouho THE CONE vibrátor vibruje bez přestávky – vydrží 14 hodin a 11 minut (nastavení:
nejsilnější vibrace). Typ použitých baterií: GREENCELL Extra heavy duty (3 monočlánky), kvalitní.

Ovládání

Na kuželu najdeme dvě tlačítka, kterými ovládáme všech 16 vibračních programů.

ZAPNUTÍ: Stiskněte pravé tlačítko a držte dvě vteřiny. Kužel se zapne v režimu Program 1 (P1).
PŘEPÍNÁNÍ MEZI 16 PROGRAMY: Mezi programy se přepínáte zmáčknutím levého tlačítka (dioda zabliká
dvakrát při P2, třikrát při P3 a tak dál).
TLAČÍTKO „ORGASMUS“: Zmáčknete-li jednou na pravé tlačítko, přeskočíte rovnou na Program 16 (Mód
Orgasmus).
VYPNUTÍ: Stiskněte pravé tlačítko a držte dvě vteřiny.

Rozměry

Cone se může pochlubit průměrem základny 185mm a senzační výškou 135mm. Váží cca 500 gramů bez baterií.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

